2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2016 года

№29
О внесении изменений в постановление
Администрации Мальцевского сельского

поселения Гагаринского района

Смоленской области от 22.01.2015 г. № 3
"Об утверждении краткосрочного

плана  реализации Региональной
программы  капитального  ремонта
 общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории
 Смоленской области, на2015-2016 годы в

 Мальцевском сельском  поселении

 Гагаринского района Смоленской
 области"

В целях реализации"Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области,на 2014-2043г.", на основании"Методических рекомендаций по формированию состава работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, от  21 июля 2007 года № 185-ФЗ" О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства",Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
п о с т а н о в л я  е т :

1.Внести изменения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Смоленской области ,на 2015-2016 годы в Мальцевском сельском поселении Гагаринского района Смоленской области и изложить форму 17. 1,форму 17.2 краткосрочного плана  в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения www.rodinagagarina.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Л.А.Фелнер
Утвержден Постановлением

Администрации Мальцевского

сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

от 22.01.2015 г. № 3

 ( в редакции постановления от 12.05.2015 г. №20,
от 19.04.2016 г. № 29)
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах ,расположенных на территории

Смоленской области, в муниципальном образовании Мальцевское сельское

поселение Гагаринского района Смоленской области